
ZARZĄDZENIE NR 20/19
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
oraz §  12 pkt 4 Uchwały Nr II/3/18 Rady Gminy Osie z dnia 20 grudnia 2018 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się korekty błędów pisarskich w Zarządzeniu Nr 13/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zapisy § 1. Zarządzenia Nr 13/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie:

1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -   28.234.711,22 zł

1) dochody bieżące                                                                               -    25.717.021,81 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ufp                                                                                                      -   220.854,81 zł

2) dochody majątkowe                                                                                -   2.517.689,41 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ufp                                                                                            -  974.689,41 zł

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                       -   411,08 zł
w tym: dochody bieżące                                         -   411,08 zł

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                    -   28.235.122,30 zł

1) dochody bieżące                                                                               -    25.717.432,89 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ufp                                                                                                      -   220.854,81 zł

2) dochody majątkowe                                                                                -   2.517.689,41 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ufp                                                                                               -  974.689,41 złZmiany 
określa załącznik Nr 1

Zapisy § 2. Zarządzenia Nr 13/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie:

1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą                                  -   29.234.711,22 zł                  

1) wydatki bieżące                                                                               -   22.489.017,22 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                 
pkt 2 i 3 ufp                                                                                           – 237.250,45 zł,

2) wydatki majątkowe                                                                           -    6.745.694,00 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1            
pkt 2 i 3 ufp – 1.676.694,00 zł,
               
                   Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -   411,08 zł
                         w tym: wydatki bieżące                                              -   411,08 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                    -  29.235.122,30 zł                  

Id: B0A2710C-1F0E-4DE8-A0C2-70D42649FD46. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące                                                                               -   22.489.428,30 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                 
pkt 2 i 3 ufp                                                                                           – 237.250,45 zł,

2) wydatki majątkowe                                                                          -    6.745.694,00 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1            
pkt 2 i 3 ufp – 1.676.694,00 zł,

Zmiany określa załącznik Nr 2

Pozostałe zapisy w/w Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: B0A2710C-1F0E-4DE8-A0C2-70D42649FD46. Podpisany Strona 2




